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1. Revision af årsregnskabet for 2021
Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget den lovkrævede revision af årsregn-
skabet for 2021 for Menigheden Rangjung Yeshe Sangha. Vi har i tilknytning til revisionen gennemlæst
ledelsesberetningen.

Årsregnskabet for 2021 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital:

2021 2020 2019 2018
kr. kr. kr. kr.

Årets resultat 397.599 60.261 288.835 213.569
Aktiver i alt 1.186.798 990.057 730.827 412.637
Egenkapital 1.138.778 741.179 680.918 392.084

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning
Den udførte revision har ikke givet anledning til modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser
eller andre oplysninger i revisionspåtegningen.

Såfremt bestyrelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en
revisionspåtegning uden modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser eller andre oplysninger
samt afgive en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger.

3. Revisionens formål
I aftalebrev af 27. maj 2022 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere rede-
gjort for ansvarsfordelingen mellem foreningens ledelse og os. Revisionen af årsregnskabet for 2021 er
udført i overensstemmelse hermed.

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse
Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder
væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er ri-
siko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2021 har vi vurderet forventningerne til den økonomiske udvikling
for 2021, herunder risici relateret til foreningens aktiviteter. Vi har endvidere vurderet risici forbundet
med regnskabsaflæggelsen.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivnin-
gens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabs-
praksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt.
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4.1. Donationer
Foreningen har i regnskabsåret doneret kr. 72.915 til Ka-Nying Shedrub Ling Monastery - Association
and Development Trust, kr. 12.000 til Rangjung Yeshe Fonden samt kr. 3.000 til Tara's Triple
Excellence.

4.2. Likvide beholdninger
Likvide beholdninger er afstemt med Sydbank pr. 31. december 2021.

4.3. Skattemæssige forhold
I henhold til brev fra Skattestyrelsen af 23. september 2021 er foreningen anset for at være et anerkendt
trossamfund. Foreningen er som følge heraf ubetinget undtaget fra skattepligt efter selskabslovens § 3,
stk. 1, nr. 3 fra og med indkomståret 2021.

5. Forretningsgange og intern kontrol
Som følge af det begrænsede antal medarbejdere i foreningens administration er det ikke muligt at adskil-
le de administrative funktioner effektivt mellem flere personer. Den interne kontrol baseres derfor hoved-
sagelig på ledelsens overvågning og kontrol af driften, bogføringen og regnskabsaflæggelsen.

Idet der ikke er en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektive interne kontroller, foreligger der en
risiko for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i foreningens administration, og der kan herved op-
stå tab. Vores revision kan ikke afsløre disse fejl med sikkerhed.

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at afkla-
re årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet
for 2021 afdækket uregelmæssigheder, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæssig-
heder ikke forekommer.

6. Formalia
6.1. Ledelsesansvar
I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der ef-
ter vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af ledelsen kan ifalde erstatnings-
eller strafansvar.

6.2. Pligt til at føre bøger mv.
I overensstemmelse med selskabslovgivningens regler har vi påset, at ledelsen har overholdt sine pligter
til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller, samt at reglerne om fremlæggelse og underskri-
velse af revisionsprotokollen er overholdt.

7. Øvrige oplysninger
I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra
bestyrelsen til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed.
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Vi har gennemlæst bestyrelsens forhandlingsprotokol samt generalforsamlingsprotokollen frem til og
med mødet den 10. juni 2021.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere bestyrelsen om forhold, som ikke er kor-
rigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi bestyrelsen vurderer dem som værende uvæsentlige
både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form.

I forbindelse med revisionen har vi forespurgt bestyrelsen om risikoen for, at årsregnskabet kan indehol-
de væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt bestyrelsen har kendskab til konstaterede eller
formodede besvigelser.

Bestyrelsen har oplyst, at der efter bestyrelsens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at for-
eningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen
for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlem-
mer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller beskyldninger
herom.

Bestyrelsen har over for os bekræftet:

 sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med
henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl, og

 at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i foreningen.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistan-
ke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt bestyrelsen om, hvorvidt foreningen overholder data-
beskyttelseslovgivningen. Bestyrelsen har i denne forbindelse oplyst, at ledelsen har taget stilling til data-
beskyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af foreningen.
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Odense, den 27. maj 2022

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 36 92 33 18

Leif Åhl Petersen
Statsautoriseret revisor
mne9638

Forelagt for bestyrelsen den 27. maj 2022.

Johannes Find Loeb Bjarne Ellehammer Lind Pia Seerup Olsen
Formand Næstformand Kasserer

Jette Skriver Susanne Lifschitz René Kimose
Sekretær

Helga Friis Thorstein
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsens regnskabserklæring
Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med jeres revision af årsregnskabet for Menigheden
Rangjung Yeshe Sangha samt assistance med opstilling af specifikationshæftet for det regnskabsår, som
sluttede 31. december 2021.

Regnskabet viser et resultat på 397.599 kr. og en egenkapital på 1.138.778 kr.

Det er vores ansvar at aflægge årsregnskabet således, at det giver et retvisende billede i overensstemmel-
se med årsregnskabsloven. Vi har endvidere ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der giver en
retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Tilsvarende er det vores ansvar, at
specifikationshæftet er udarbejdet og aflagt i overensstemmelse med relevant regnskabsmæssig begrebs-
ramme.

Endvidere er det vores ansvar at sørge for regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der er tilrette-
lagt med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl.

Vi bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold:

1. Vi har givet:
a. adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, som vi

er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet,
b. yderligere information til brug for revisionen, som I har anmodet os om, og
c. ubegrænset adgang til personer, som I har fundet det nødvendigt at indhente bevis fra.

2. Alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen og er afspejlet i årsregnskabet.

3. Vi har oplyst om resultatet af vores vurdering af risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsent-
lig fejlinformation som følge af besvigelser.

4. Vi har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som vi
er bekendt med, og som påvirker foreningen og involverer ledelsen, medarbejdere, der har betydeli-
ge roller i forhold til intern kontrol i foreningen, eller andre personer, hvor besvigelser kunne have
en væsentlig indvirkning på årsregnskabet.

5. Vi har oplyst om al information i relation til påståede eller formodede besvigelser, som påvirker års-
regnskabet, og som vi har fået oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller andre.

6. Vi har oplyst om alle kendte tilfælde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love
og øvrige reguleringer, hvis indvirkning bør overvejes ved udarbejdelse af årsregnskabet.
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7. Vi har oplyst om al information i relation til databeskyttelseslovgivningen. Vi vurderer, at bestem-
melserne heri overholdes.

8. Vi har oplyst om identiteten af nærtstående parter og om alle relationer til og transaktioner med
nærtstående parter, som vi er bekendt med. Relationer til og transaktioner med nærtstående parter er
blevet passende regnskabsmæssigt behandlet og passende oplyst i overensstemmelse med kravene i
årsregnskabsloven.

9. Vi har oplyst om alle kendte faktiske og mulige retstvister og retskrav, hvis indvirkning kræves over-
vejet i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet, og at disse er regnskabsmæssigt behandlet
og oplyst i årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

10. Årsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer, ligesom der ikke forekommer væsent-
lige udeladelser i forhold til lovgivningens oplysningskrav.

11. De metoder, data og betydelige forudsætninger, som vi har anvendt til at udøve regnskabsmæssige
skøn og de tilknyttede oplysninger er passende i forhold til, at indregning, måling eller afgivelse af
oplysninger er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

12. Alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven kræver regulering
af eller oplysning om, er blevet reguleret eller oplyst.

13. Vi har ikke kendskab til begivenheder eller forhold, der ligger efter regnskabsperiodens udløb, som
kan rejse betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften.

14. Alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation samt alle referater af bestyrelsesmøder er
stillet til rådighed.

15. Foreningen har opfyldt alle indgåede kontrakter, som ved manglende opfyldelse kan have væsentlig
indvirkning på årsregnskabet.

16. Der har ikke været overtrædelse af noget myndighedspåbud eller krav, der kan have væsentlig ind-
virkning på årsregnskabet.

17. Vi kan bekræfte, at der ikke er politisk eksponerede personer (PEP) eller nærtstående og/eller nære
samarbejdspartnere til en PEP tilknyttet foreningen.

18. Vi kan bekræfte, at der ikke har været konstateret overtrædelser af kontantforbuddet i hvidvasklo-
ven.

19. Der er ingen planer eller intentioner, der væsentligt kan ændre de regnskabsmæssige værdier eller
klassifikationen af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet.
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20. Der er ikke planer om at opgive produktlinjer eller andre planer eller intentioner, som vil medføre
overskydende eller ukurante varebeholdninger, og ingen dele af varebeholdningerne er værdiansat
over den forventede nettorealisationsværdi.

21. Samtlige aktiver er indregnet i balancen. Aktiverne er til stede, tilhører foreningen og er forsvarligt
målt, herunder er foretagne nedskrivninger tilstrækkelige til at dække den risiko, der hviler på akti-
verne.

22. Foreningens aktiver er ikke behæftet med ejendomsforbehold eller er pantsat ud over det omfang,
der er oplyst i årsregnskabet.

23. Alle forpligtelser, såvel aktuelle forpligtelser som eventualforpligtelser, er indarbejdet og oplyst i
årsregnskabet. Endvidere er alle garantier og sikkerhedsstillelser over for tredjemand oplyst i års-
regnskabet.

24. Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet eller oplyst
i ledelsesberetningen eller i en note til årsregnskabet.

25. Der er ingen verserende eller truende retssager.

26. Der er ingen formelle eller uformelle pantsætninger af foreningens likvide beholdninger og investe-
ringskonti. Der er ingen finansieringsaftaler ud over dem, som er oplyst i årsregnskabet.

27. Foreningens kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt, og foreningen forventes at fortsætte
driften i en periode, der går fra seneste balancedag og minimum 12 måneder frem. Årsregnskabet er
aflagt i overensstemmelse hermed.

28. Foreningen har ikke behov for forsikringer.

29. Alle foreningens transaktioner i regnskabsåret er foretaget på normale forretningsmæssige vilkår.

30. Vi har gennemgået og godkendt resultatet af jeres assistance med opstilling af årsregnskabet, herun-
der foreslåede posteringer og øvrige ændringer, der påvirker årsregnskabet.
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31. Ledelsesberetningen indeholder de oplysninger, der er krævet i årsregnskabsloven, og oplysningerne
er i al væsentlighed konsistente med årsregnskabet.

Knebel, den 27. maj 2022

Johannes Find Loeb Bjarne Ellehammer Lind Pia Seerup Olsen
Formand Næstformand Kasserer

Jette Skriver Susanne Lifschitz René Kimose
Sekretær

Helga Friis Thorstein
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Ledelsens erklæring

Vi har gennemgået og godkendt de regnskabsmæssige specifikationer for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2021.

De regnskabsmæssige specifikationer er udarbejdet og præsenteret i overensstemmelse med god regn-
skabsskik.

Vi skal erklære, at der efter vores opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for de regnskabsmæs-
sige specifikationer ud over de i specifikationshæftet anførte forhold.

Knebel, den 27. maj 2022

Bestyrelse

Johannes Find Loeb Bjarne Ellehammer Lind Pia Seerup Olsen
Formand Næstformand Kasserer

Jette Skriver Susanne Lifschitz René Kimose
Sekretær

Helga Friis Thorstein
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Revisors erklæring om opstilling af det regnskabsmæssige specifikationshæfte

Til ledelsen i Menigheden Rangjung Yeshe Sangha

Vi har opstillet det regnskabsmæssige specifikationshæfte for Menigheden Rangjung Yeshe Sangha for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysnin-
ger, som De har tilvejebragt.

Det regnskabsmæssige specifikationshæfte omfatter specifikationer til resultatopgørelse og balance.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
ninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere det regn-
skabsmæssige specifikationshæfte i overensstemmelse med god regnskabsskik. Vi har overholdt relevan-
te bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet,
professionel kompetence og fornøden omhu.

Det regnskabsmæssige specifikationshæfte samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger,
der er anvendt til opstillingen af det regnskabsmæssige specifikationshæfte, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille det regnskabsmæssige specifikationshæfte. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller
reviewkonklusion om, hvorvidt det regnskabsmæssige specifikationshæfte er udarbejdet i overensstem-
melse med god regnskabsskik.

Det regnskabsmæssige specifikationshæfte er således udelukkende tiltænkt til Deres brug og kan være
uegnet til andre formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Dem som Menigheden Rangjung Yeshe Sangha’s
daglige ledelse og bør ikke distribueres til andre parter.

Odense, den 27. maj 2022

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 36 92 33 18

Leif Åhl Petersen
Statsautoriseret revisor
mne9638
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Specifikationer til resultatopgørelse

2021 2020

1. Nettoomsætning

Indsamlede donationer 560.501 436.304
Salg af bøger og praksisting 146.915 61.551

707.416 497.855

2. Donationer og øvrige omkostninger

Donationer 23.174 263.479
Køb af varer i England/Tyskland/Indien 14.493 11.405
Køb af varer fra Nepal 62.005 12.096
Køb af bøger og andre ting til praksis 15.470 8.930
AV-udstyr 0 8.678
Undervisningsartikler 70.681 24.392
Seminarudgifter 9.104 44.293
Fragt og spedition 0 50
Told 137 0
Lager af råvarer, primo 59.367 58.114
Lager af råvarer, ultimo -100.951 -59.367

153.480 372.070

3. Andre eksterne omkostninger

Salgsomkostninger, jf. specifikation nr. 4 1.310 170
Administrationsomkostninger, jf. specifikation nr. 5 147.891 60.582

149.201 60.752

4. Salgsomkostninger

Rejser 597 0
Annoncer 696 170
Ændring i nedskrivning på tilgodehavender fra salg 17 0

1.310 170
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Specifikationer til resultatopgørelse

2021 2020

5. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 843 0
It-omkostninger 36.380 3.667
Mindre nyanskaffelser 45.286 13.496
Porto og gebyrer 7.980 1.085
Revisorhonorar 35.341 26.000
Revisorhonorar, rest sidste år -1.000 6.944
Økonomisk og skattemæssig rådgivning 22.905 0
Kontingenter 0 9.400
Kassedifferencer 156 -10

147.891 60.582

6. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, Sydbank 7.020 4.772
Valutakursdifferencer 116 0

7.136 4.772
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Specifikationer til balance

31/12 2021 31/12 2020

7. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende donationer 0 70.358

0 70.358

8. Likvide beholdninger

Kassebeholdning 180 15.700
Sydbank 6845 1440900 - FRYS-konto 4.345 2.676
Sydbank 6845 1571514 - Donationskonto 247.873 218.836
Sydbank 6845 1600834 - Tashi Delek 1.281 12.906
Sydbank 6845 1890906 - MobilePay 3.437 0
Sydbank 6845 2079301 - Hytte donationer 326.307 252.284
Sydbank 6845 2110742 - Taraprogrammet 8.726 8.796
Sydbank 6845 2110759 - Indgangspartiet 7.819 7.175
Sydbank 6845 1987116 - Guru Rinpoche 28.220 55.558
Sydbank 6845 2029298 - Boddhi 393.636 261.413
Sydbank 6845 2278291 - Dharma Ratna 50.950 24.988
PayPal 13.073 0

1.085.847 860.332

9. Anden gæld

Hensat revisorhonorar 26.000 26.000
Stripe 786 0
Skyldig moms og importmoms 22.629 14.462
Skyldige donationer -1.395 208.416

48.020 248.878
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Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2022.

Dirigent
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for
Menigheden Rangjung Yeshe Sangha.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af
resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Knebel, den 27. maj 2022

Bestyrelse

Johannes Find Loeb Bjarne Ellehammer Lind Pia Seerup Olsen
Formand Næstformand Kasserer

Jette Skriver Susanne Lifschitz René Kimose
Sekretær

Helga Friis Thorstein
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Medlemmerne i Menigheden Rangjung Yeshe Sangha

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Menigheden Rangjung Yeshe Sangha for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnska-
bet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere foreningen indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner
er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-
tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte drif-
ten.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense, den 27. maj 2022

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 36 92 33 18

Leif Åhl Petersen
Statsautoriseret revisor
mne9638
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Selskabsoplysninger

Foreningen Menigheden Rangjung Yeshe Sangha
Smedehalden 3
Esby
8420 Knebel

CVR-nr.: 34 66 15 53
Stiftet: 6. november 2012
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

12. regnskabsår

Bestyrelse Johannes Find Loeb, Formand
Bjarne Ellehammer Lind, Næstformand
Pia Seerup Olsen, Kasserer
Jette Skriver, Sekretær
Susanne Lifschitz
René Kimose
Helga Friis Thorstein

Revision Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Foreningens primære formål er at bevare, beskytte og fremme buddhistisk litteraturforståelse,
filosofiudlægning, socialvidenskab, kunst, kunsthåndværk, rituel dans og musik herunder oprettelse af
centre og skoler, skaffe midler til underhold af lamaer og lærer, herunder afholdelse af foredrag og
seminarer, at støtte humanitært arbejde for svagelige, syge og døende i overensstemmelse med
buddhistiske principper, samt at navngive, vie og begrave i henhold til Ka-Nying Dharma linjens
traditioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets nettoomsætning udgør 707.416 kr. mod 497.855 kr. sidste år. Årets resultat udgør 397.599 kr. mod
60.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
foreningens finansielle stilling.

Beretning om årets indsamlinger
Indsamlingerne er foregået i fuld åbenhed via vores bank og Mobilepay konto 775616, Mobilepay konto
98812 og PayPal konto og vi er bevidste om, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med
reglerne i indsamlingsloven.

Indsamlingerne er foretaget af Menigheden Rangjung Yeshe Sangha og pengene er anvendt til
nedenstående institutioner:

Donationer i 2021:

Ka-Nying Shedrub Ling Monastery
Donation - gave fra Gomde                      kr.   12.000
Tara program, Donation                                                       kr.    3.000
SHEDRUB Development Fund                           kr.   72.915

I alt til klosteret                                            kr.   87.915

Andre
SOS-Børnebyerne                                                                kr.     5.940

Menigheden Rangjung Yeshe Sangha's udgifter dækkes af kontingentet, og der kan suppleres med
donerede midler hvis der er større poster, eksempelvis revision.

Der er tilført midler fra donationerne på i alt kr. 35.000.
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Ledelsesberetning

Gaver indberettet til skat:
Nonnerne på Ka-Nying Ling Monastery har modtaget kr. 47.239.
Taraprogrammet - TTE har modtaget en donation på kr. 3.000.
Gave fra Gomde til klosteret på kr. 25.455.

Konto                    Indbetalt 2021          Gaver § 8A 2021               Indestående i bank 31/12 2021
Medlemmer/Drift   kr.   59.698                 kr.           0                         kr.      4.345
Donationer             kr. 397.452                 kr.   25.455                         kr.  654.582
Tashi Delek            kr.   35.844                 kr.  47.239                         kr.       1.281
Hytte                      kr.   76.170                  kr.          0                          kr.  326.307
Gaver Tara             kr.   3.000                   kr.    3.000                         kr.       8.726
Guru Rinpoche       kr.   1.300                   kr.          0                          kr.    28.220
Indgangparti           kr.     700                    kr.          0                               kr. 7.819
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Menigheden Rangjung Yeshe Sangha er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler
for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Indtægter
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted in-
den årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Donationer og gaver indregnes på betalingstidspunktet.

Donationer
Donationer omfatter donationer til almennyttige formål.

Vareforbrug
Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt
årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat
I henhold til brev fra Skattestyrelsen af 23. september 2021 er foreningen anset for at være et anerkendt
trossamfund. Foreningen er som følge heraf ubetinget undtaget fra skattepligt efter selskabslovens § 3,
stk. 1, nr. 3 fra og med indkomståret 2021. 

Balancen

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-
tagelsesomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørel-
sesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fast-
sættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2021 2020

Nettoomsætning 707.416 497.855
Donationer og øvrige omkostninger -153.480 -372.070
Andre eksterne omkostninger -149.201 -60.752

Bruttoresultat 404.735 65.033

Øvrige finansielle omkostninger -7.136 -4.772

Årets resultat 397.599 60.261

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 397.599 60.261

Disponeret i alt 397.599 60.261
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Balance 31. december

Aktiver
Note 2021 2020

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 100.951 59.367
Varebeholdninger i alt 100.951 59.367

Andre tilgodehavender 0 70.358
Tilgodehavender i alt 0 70.358

Likvide beholdninger 1.085.847 860.332

Omsætningsaktiver i alt 1.186.798 990.057

Aktiver i alt 1.186.798 990.057

Passiver
Egenkapital

1 Overført resultat 1.138.778 741.179
Egenkapital i alt 1.138.778 741.179

Gældsforpligtelser

Anden gæld 48.020 248.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 48.020 248.878

Gældsforpligtelser i alt 48.020 248.878

Passiver i alt 1.186.798 990.057

2 Opgørelse af indsamlede midler samt anvendelse og omkostninger forbundet hermed
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Noter

2021 2020

1. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2021 741.179 680.918
Årets overførte overskud eller underskud 397.599 60.261

1.138.778 741.179

2. Opgørelse af indsamlede midler samt anvendelse og omkostninger forbundet hermed
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  hashsumB b5ab9emRpXJ247840456/SHA512/432D5B04D35EF1BBFCFA84F9C4AB753F0B19884B3D38395D7808E3483F944932D5939BC6735D3AA7BF09FC01DB7798FC94C249230715C2CD3F1DA7898091BCA0
  hashsumC f6840ezSzsj247840456/SHA512/B5FEB1B393BE86F0989D9BDB2D2D9EBDE0C1368887B22A5ECB17CC64B3B5818D6D37A8BC82476BB6621C2DC9816F9C6348E65B23123723D0CDEA5B9EB7039471
  hashsumD 915b9fQWunm247840456/SHA512/957D3374AEFB87352BF6D4BEB78E4E5EAF14E56BF7239B5E58001A6554A8C306E47BBC6BE1758A79E31419972C0EF184E52B1CB91529854EE56783C8C2D7DC37
  hashsumE 6dc230uQPTQ247840456/SHA512/B10D624276926A592AF5DA1F4919FBCDF2DAD5C156C341A10EDFB127182118204E89B8676EB8F4947FEFE8B32804510D317AA1FCC56EE8474207AED166BB87A8
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAwODozMDoxMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 XVi+gwxic5Jeu9F2K0aMkWKTgo1RYN5LQKkF8ArWTas=


 
TKUjpvFXzXyIG8on4aRLqI8UQDqb96ZwWoeOszsGoojaODdEJXH35d6LIaaTUTnW1MFeRc9s5qrG
r9m/2lwCorx33RrPfGgK0kbsjQMFPLYZEZfl273n2drO8/Ms+0LC9EhweNT/SjRL4RM/sugX5sDU
2REzVDpL6WtY4eoXhloT5kA5LMMK/wv/JIOLWYSiiWV2OhpInVgqRFLR53P2La4fZFwOjnoTwDQ3
CDqIb2CadotpZuDHaNCsnEQUiiNTuVb5OF0Oy0Cg+WwEN6eFy0NVQht6CHBoq6sO7S5pwemLny7s
oiGmYsAMda8b3McEpIYjMRwpLul2ajpGlkwNYg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBOb2tpYSA3IHBsdXMpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDIuMC4wLjAgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -2565129803673388770
  hashsumB b5ab9emRpXJ247840456/SHA512/432D5B04D35EF1BBFCFA84F9C4AB753F0B19884B3D38395D7808E3483F944932D5939BC6735D3AA7BF09FC01DB7798FC94C249230715C2CD3F1DA7898091BCA0
  hashsumC f6840ezSzsj247840456/SHA512/B5FEB1B393BE86F0989D9BDB2D2D9EBDE0C1368887B22A5ECB17CC64B3B5818D6D37A8BC82476BB6621C2DC9816F9C6348E65B23123723D0CDEA5B9EB7039471
  hashsumD 915b9fQWunm247840456/SHA512/957D3374AEFB87352BF6D4BEB78E4E5EAF14E56BF7239B5E58001A6554A8C306E47BBC6BE1758A79E31419972C0EF184E52B1CB91529854EE56783C8C2D7DC37
  hashsumE 6dc230uQPTQ247840456/SHA512/B10D624276926A592AF5DA1F4919FBCDF2DAD5C156C341A10EDFB127182118204E89B8676EB8F4947FEFE8B32804510D317AA1FCC56EE8474207AED166BB87A8
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAwOTowNzoyMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 JdZMZ1bsf+F3379PmUHeFHss5HhSbe0SqV9M0+WQboM=


 
ZIEZp8QncsGJ/m20BTCG3BnQnSFaBOYRZJRsSOMHIuXN/AvzWuWQOqasAVtKGzt2TcSc9cEKnps9
XR4We3GGIcWv0uzNMKqXB8XpZH0JNnrdkDFt9c+D8QSyjBV0U/Q/f+13CM4RkfGxf3s3W60QYa2S
l4FGXSDnrETLQYK3xArLTi1mY6oNdJggUrGekdjD2XRJFWS9ajLSJePaOyPg3sqB0N3zBQJmDiyR
ddEXLejyyEDqMoaxhIaP6V13TrauctvzVC8f7sGb0UF42TI9/PvqXzGiQzOm7dxu31bN7JQzosSf
4DwTZkxqQHXeIvcmSLYusyNppCCHe+mUFv7GyQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6MTAwLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvMTAwLjA=
  challenge 1695345958340468087
  hashsumB b5ab9emRpXJ247840456/SHA512/432D5B04D35EF1BBFCFA84F9C4AB753F0B19884B3D38395D7808E3483F944932D5939BC6735D3AA7BF09FC01DB7798FC94C249230715C2CD3F1DA7898091BCA0
  hashsumC f6840ezSzsj247840456/SHA512/B5FEB1B393BE86F0989D9BDB2D2D9EBDE0C1368887B22A5ECB17CC64B3B5818D6D37A8BC82476BB6621C2DC9816F9C6348E65B23123723D0CDEA5B9EB7039471
  hashsumD 67d8aekszWg247840456/SHA512/D3AA0760BB9E6504AD84A841CB82FAA9AEC6BF6AB54991FFD331A4C2FC69DFD936C3BAE22D9D6EB015E29C66C21E57DC86D347C97C61D1425F3FD2607928B887
  hashsumE 915b9fQWunm247840456/SHA512/957D3374AEFB87352BF6D4BEB78E4E5EAF14E56BF7239B5E58001A6554A8C306E47BBC6BE1758A79E31419972C0EF184E52B1CB91529854EE56783C8C2D7DC37
  hashsumF 6dc230uQPTQ247840456/SHA512/B10D624276926A592AF5DA1F4919FBCDF2DAD5C156C341A10EDFB127182118204E89B8676EB8F4947FEFE8B32804510D317AA1FCC56EE8474207AED166BB87A8
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAxMDowNTowMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Peh1pwk8imsezXsok45F724oVALumFKE01td07CiIvU=


 
o5rswZS/qjFariW7m240AueYUppj12kHxRNqk5xfGaYjKtihHXjuBDG+EMO+REyCuLB5Ry6cWw2d
FVmOhexSuO1Nbnf7oeaWm4c3eHzPo8zZwbAup/Jregpah+QaoGqUWL/i6zPXIRxcgJ4NGSc4RQhg
Hi6kl99sHRuHLAj6vafMMgT9YhR14jsCU8tXyRi0VwXTP72hS5LqCMysDraN4k3yQCqv1JkxISPq
irIgiqCwYCNaCrh/AgIJhbc+EhxTR/DvjUwwtqWw8XZi6Gvy216//zJZrWIzg1GvduY8SBvAYZOo
koRLjOVsyH0GTaBj7tS/1LLGdUCDvdqKzIZcng==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 9162953984781143065
  hashsumB b5ab9emRpXJ247840456/SHA512/432D5B04D35EF1BBFCFA84F9C4AB753F0B19884B3D38395D7808E3483F944932D5939BC6735D3AA7BF09FC01DB7798FC94C249230715C2CD3F1DA7898091BCA0
  hashsumC f6840ezSzsj247840456/SHA512/B5FEB1B393BE86F0989D9BDB2D2D9EBDE0C1368887B22A5ECB17CC64B3B5818D6D37A8BC82476BB6621C2DC9816F9C6348E65B23123723D0CDEA5B9EB7039471
  hashsumD 67d8aekszWg247840456/SHA512/D3AA0760BB9E6504AD84A841CB82FAA9AEC6BF6AB54991FFD331A4C2FC69DFD936C3BAE22D9D6EB015E29C66C21E57DC86D347C97C61D1425F3FD2607928B887
  hashsumE 915b9fQWunm247840456/SHA512/957D3374AEFB87352BF6D4BEB78E4E5EAF14E56BF7239B5E58001A6554A8C306E47BBC6BE1758A79E31419972C0EF184E52B1CB91529854EE56783C8C2D7DC37
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAxMDoyMDo1MSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Q7Lvt7uBzhya/Ckhb0ImcGj/ECdgA0NIrHF6wLf+wbU=


 
GxVO2y1OOL2I9e2f8syBAeSpgoVn1Tq/CuJhjzO54p+8WO7W/uZ/4SJi8W1p/hk+np+Fe0Z3QQXI
09KIaUnUoFJ8Gm2WofKgdj/D0ncabpKwwWN+gYnU3Iy7RtSKr5/wyIS9mlpxtGUZB//zKZrfPrWM
7+DinISO7q3L7xBHKpQTnaxCmdgk3itHX0F6g6qkkxNQm+lkPLnQ9ORMhdYTA+fLaUoDBNaFYovp
jlfy0tl6zGA2MSD8DB0XSZ2iVP+VqJ+Lfs3BRypyy8ZL5IL4JaRyD8FpcGpgrNt2TZATpgf/ISx7
vZwiXZYtDPSWzmKE6T687+x+MfjlrB7XpgtFSA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge 905366987914898757
  hashsumB b5ab9emRpXJ247840456/SHA512/432D5B04D35EF1BBFCFA84F9C4AB753F0B19884B3D38395D7808E3483F944932D5939BC6735D3AA7BF09FC01DB7798FC94C249230715C2CD3F1DA7898091BCA0
  hashsumC f6840ezSzsj247840456/SHA512/B5FEB1B393BE86F0989D9BDB2D2D9EBDE0C1368887B22A5ECB17CC64B3B5818D6D37A8BC82476BB6621C2DC9816F9C6348E65B23123723D0CDEA5B9EB7039471
  hashsumD 915b9fQWunm247840456/SHA512/957D3374AEFB87352BF6D4BEB78E4E5EAF14E56BF7239B5E58001A6554A8C306E47BBC6BE1758A79E31419972C0EF184E52B1CB91529854EE56783C8C2D7DC37
  hashsumE 6dc230uQPTQ247840456/SHA512/B10D624276926A592AF5DA1F4919FBCDF2DAD5C156C341A10EDFB127182118204E89B8676EB8F4947FEFE8B32804510D317AA1FCC56EE8474207AED166BB87A8
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAwOTo0OToxNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 QExAg1KBWOrN6kQoG49y0cv59zyAyL0f3RT7aaxSOjU=


 
g/TRx+HuePdoxEKRd9MqX63hdEfWytM+8+fnm1fUkZlrb/1TxkTup618vfYJZDw2hQCH2gpb2mDd
fVOFT2x+Gn0TASFbC0XJJE+mBA2Lg9NkfLKHMzKT4Q1X7MPasxrhddmC0qJMhmxCfE9G8ZjcZWyC
0rZV8s8TRIzzAUb9/4D/kghb+TCHZ8WpFs/DiRSKmJq62f//Te7ykIx8h/miBOSS2HxtQ8NID3ip
HLlhaN1+O98YmFbuzpHLFrFxtziaaO2HYAnCc9YHwam7uec5M4QBCmxcfKr85BRGEHwdE0YesX3g
RSrqXKs30IvwWLAYnY+J2y5H8e2tUYOkoOzxug==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -3164452226657743909
  hashsumB b5ab9emRpXJ247840456/SHA512/432D5B04D35EF1BBFCFA84F9C4AB753F0B19884B3D38395D7808E3483F944932D5939BC6735D3AA7BF09FC01DB7798FC94C249230715C2CD3F1DA7898091BCA0
  hashsumC f6840ezSzsj247840456/SHA512/B5FEB1B393BE86F0989D9BDB2D2D9EBDE0C1368887B22A5ECB17CC64B3B5818D6D37A8BC82476BB6621C2DC9816F9C6348E65B23123723D0CDEA5B9EB7039471
  hashsumD 915b9fQWunm247840456/SHA512/957D3374AEFB87352BF6D4BEB78E4E5EAF14E56BF7239B5E58001A6554A8C306E47BBC6BE1758A79E31419972C0EF184E52B1CB91529854EE56783C8C2D7DC37
  hashsumE 6dc230uQPTQ247840456/SHA512/B10D624276926A592AF5DA1F4919FBCDF2DAD5C156C341A10EDFB127182118204E89B8676EB8F4947FEFE8B32804510D317AA1FCC56EE8474207AED166BB87A8
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAwOTozODoxMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 N8oVf4Ni/OWtC4uo/to2E9LoiUi4VCZpcqRPEj91OPs=


 
adKCv7XspWnPlVsLFfh//eCcdX2VvfGDgD9L2aC/CmLA9B+uhcZNt0a9v8twD6TFIy0GuPzSPj7C
G9Igse6Ln0HRyAj86f3LUNgU1A0isheQYrD/yqxo3p0sYgMxOFq0R/Tvsv0lYdKoCRt3p/OxplrO
Mj/k/58dd4iFjBiTiBLNSwOKNjojBudzt2SzPG+C8kENoWHyNUlPEVSqDTr3Ypi0cJurdsbOr2pj
ctePqBIebPthbBRarFFAxpvwC7D2d4x/KKtniTAhjHHnVtVnUftpdpVs3DPk3h17b6MVd10ZgyMs
ELYBMajMkTQ2j2sKfK7xEoECHrzIrD+OEkQ2FA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge 4090531761969422063
  hashsumB b5ab9emRpXJ247840456/SHA512/432D5B04D35EF1BBFCFA84F9C4AB753F0B19884B3D38395D7808E3483F944932D5939BC6735D3AA7BF09FC01DB7798FC94C249230715C2CD3F1DA7898091BCA0
  hashsumC f6840ezSzsj247840456/SHA512/B5FEB1B393BE86F0989D9BDB2D2D9EBDE0C1368887B22A5ECB17CC64B3B5818D6D37A8BC82476BB6621C2DC9816F9C6348E65B23123723D0CDEA5B9EB7039471
  hashsumD 915b9fQWunm247840456/SHA512/957D3374AEFB87352BF6D4BEB78E4E5EAF14E56BF7239B5E58001A6554A8C306E47BBC6BE1758A79E31419972C0EF184E52B1CB91529854EE56783C8C2D7DC37
  hashsumE 6dc230uQPTQ247840456/SHA512/B10D624276926A592AF5DA1F4919FBCDF2DAD5C156C341A10EDFB127182118204E89B8676EB8F4947FEFE8B32804510D317AA1FCC56EE8474207AED166BB87A8
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAwODo1NzozNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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